34 ¢ AOKYMEHTHI

Ne 65 (2337) ® 1 aBrycta 2020

Topopacxkue =

HOBOCTM

HanmeHoBaHne

Kopg

Cymma

rnaBHOrro pacnopsaauTens
B6I0IKETHbIX cpencts

LieneBom ctaTbh

rpynnbl BUOa pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4uUCJie 3a CHeT CPeacTB

ropopckoro 6topxerta

Opyrux 6100KeToB 6IOKETHOW CUCTEMDI
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604 170 688,78

309 380 299,48

51,2

581 569 290,78

303 756 784,81

52,2

22 601 398,00

5 623 514,67

24,9

Pacxopbl Ha o6ecneyeHne
TPYOOYCTPOMCTBA HECOBEPLUEHHONETHUX
rpaxpaaH Ha BpeMeHHble paboyve

MecTa B paMKax nognporpamMmbl
«Monogexb» MyHULMNanbHOM
nporpammbl «Monogexb fpocnasns»
(MpepocTtasnexune cy6enamn
6HOKETHBIM, aBTOHOMHbIM
YHPEXOEHNAM U UHBIM HEKOMMEPHYECKUM
opraHusaumsam)

812

02.1.00.76950

6.0.0

1184 490,00

1184 490,00

Pacxopbl Ha pa3sutue Typuama B
pamkax o6LLenporpaMMHbIX PacXofoB
MyHULMNanbHOM nNporpammel «PassuTtne
Typuama B ropoge ylpocnasne»
(Bakynka ToBapoB, paboT un ycnyr

ans ob6ecnevyeHns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA)

812

04.9.00.12220

2.0.0

70 000,00

70 000,00

Cy6cnans HEKOMMEPHECKMM OpraHn3a-
UMAM, He SBNSIIOLLMMCS rocyapCTBEH-
HbIMKU (MyHULMNASBHBIMW) YHPEXAEeHW-
SIMW, OCYLLIECTBISIIOLLIMM Ha TeppuTopun
ropofa flpocnaens AesTesIbHOCTb B
cdepe pas3BuTHSA U NOAAEPXKKN Typnama
M MeXAyHapoa4HOro coTpyaHuyecTsa

o Bonpocam pas3BuTusi Typuama, Ha
(hMHaHCMpPOBaHWE PacXooB, CBA3AHHbIX
C OCYLLIECTBITEHMEM CBOEN YCTaBHOWM
[enaTenbHOCTH, B pamMKax o6LLenpo-
rpaMMHbIX PacxofoB MyHULUMMNASbHOM
nporpamMmbl «PassuTtue Typuama B
ropoge flpocnaene» (MpenoctaBneHne
cybenani 61ogXKeTHbIM, @BTOHOMHbIM
YYPEXOEHUAM U UHBIM HEKOMMEpPYE-
CKWUM opraHusaumsm)

812

04.9.00.12250

6.0.0

2227 500,00

2227 500,00

100,0

2227 500,00

2227 500,00

100,0

O6ecneveHne geatenbHocTn MKY
«LleHTp oxpaHbl NpaBonopsgka» ropoga
flpocnasns B paMmkax obLuenporpamm-
HbIX PAcXo40B MyHULUMMANbHOM Npo-
rpammbl «[podhrnaktuka npasoHapy-
LweHnn» (Pacxogbl Ha BbiNnaTbl NEPCo-
Hany B Lensax obecrneyeHns BbINONHEHUS
PYHKLMIA roCcyaapCTBEHHbIMU (MYHU-
uunanbHbIMK) OpraHamu, Ka3eHHbIMU
Yy4YpeXOeHVAMU, OpraHamMu yrpasfieHns
rocyaapCTBEHHbIMN BHEOIOKETHBIMMN
doHgamm)

812

13.9.00.13290

1.0.0

8 351 770,00

3 588 764,00

43,0

8 351 770,00

3 588 764,00

43,0

O6ecneveHune gestensHoctn MKY
«LleHTp oxpaHbl Npasonopsgka» ro-
popa fpocnasnsa B pamkax o6Luenpo-
rpaMMHbIX PAacX040B MyHULMNANbHON
nporpammel «IpodurnakTnka npaBoHa-
pyLeHuin» (3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans o6ecne4eHns rocynapcTBeH-
HbIX (MyHULMMIANbHbIX) HY>X[)

812

13.9.00.13290

2.0.0

3430 200,00

1328 421,89

38,7

3430 200,00

1328 421,89

38,7

Pacxopfbl Ha o6ecneveHne
npounakTukn 6e3Haa30pHOCTH,
npaBOHapYLLEHNI HECOBEPLLEHHONETHNX
1 3aLnThl UX NpaB B pamKax
o6LenporpaMMHbIX PacxofoB
MyHULMNaNbLHON NporpamMmbl
«[podhmnakTnka npaBoHapyLUeHWn»
(Pacxopp! Ha BbINnaTbl NepcoHarny

B Lienax obecneyveHns BbINONHEHNS
PYHKLMIA rocyaapcTBEHHbIMU
(MyHMUMNanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMW Y4PeXAEHNAMIN, opraHamm
ynpaBneHns rocyfapcTBeHHbIMN
BHEOKIKETHLIMWN DOHAaMM)

812

13.9.00.80190

1.0.0

2020 500,00

782 174,70

38,7

2020 500,00

782 174,70

38,7

Pacxonbl Ha o6ecneyeHne
npounakTukn 6e3Haa3opHOCTH,
npaBoHapyLUEHWIN HECOBEPLLEHHONETHUX
1 3aLnThl UX NpaB B pamKax
o6LLenporpaMMHbIX PacxofoB
MyHULMNANbHOM NporpaMmbl
«[podhmnakTuka npaBoHapyLUeHWn»
(Bakynka ToBapos, paboT un ycnyr

Ans ob6ecrnevyeHns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYX[)

812

13.9.00.80190

2.0.0

106 402,00

1187,90

1,1

106 402,00

1187,90

1,1

Pacxofbl Ha noanepxky

CYyGbEKTOB Masnoro 1 cpefHero
npeanpuHnUMaTenscTBa B paMkax
0o6LLenporpamMmMHbIX PacxofoB
MyHULMNAsbHOM NporpaMmbl
«Copencteme passuTUiO Manoro un
CpefHero npeanpuH1UMaTenscTea B
ropoge fpocnasne» (3akynka ToBapos,
paboT n ycnyr ans obecneveHus
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
HY>KZ)

812

14.9.00.12390

2.0.0

100 000,00

100 000,00




